In ecclesia Bisuntina sunt XLV prebende sequentes :

<i>Cussey</i> .....	Prebenda de Cussey.	
<i>Bonnay</i> .....	Due prebende apud Bonnay.	
<i>Tarcenay et Trepot</i> .....	Due prebende de Tarcenay et de Torpot.	
<i>Serre et Frasnoy</i> .....	Due prebende de Serre et de Frasnoy.	
<i>Vorges</i> .....	Prebenda de Vorgiis.	
<i>Grozon</i> .....	Prebenda de Grosone.	
<i>Ferrières</i> .....	Prebenda de Ferreres.	
<i>Chemaudin</i> .....	Due prebende de Chemadain.	LXXX s.

<i>Villers-Farlay</i> .....	Prebenda de Villario Ferlay.
<i>Chambornay</i> .....	Prebenda de Chambornay.
<i>Noroy</i> .....	Prebenda de Noeroy.
<i>Geneuille</i> .....	Prebenda de Genuille.
<i>Pouilley</i> .....	Quatuor prebende apud Poilley.
<i>Dampierre et Vy</i> .....	Prebenda de Dampierre et de Vy.
<i>Ronchaux</i> .....	Prebenda de Ronchaux.
<i>Vaux</i> .....	Prebenda de Valx.
<i>Quenoche</i> .....	Prebenda de Quenoche.
<i>Tallenay</i> .....	Prebenda de Thalenay.
<i>Salins</i> .....	Tres prebende apud Satinas.
.....	Due prebende de Seul.
<i>Serre</i> .....	Due prebende de Serre les Molieres
<i>Étuz et Boulot</i> .....	Prebenda d'Estuz et de Bolot.
<i>Miserey</i> .....	Prebenda de Miserey.
<i>Villers-Saint-Hilaire</i> .....	Prebenda de Villario Sancti Hilarii.
<i>École et Miserey</i> .....	Prebenda d'Escole et de Miserey.
<i>Villeneuve</i> .....	Prebenda de Villa Nova.
<i>St-Jean-Baptiste de Besançon</i> .....	Prebenda de parochia Sancti Joannis Baptiste Bisuntini.
<i>Saligney</i> .....	Prebenda de Saligney.
<i>Louvatanges</i> .....	Prebenda de Lovatanges.
<i>Saint-Vit</i> .....	Due prebende de Sancto Vitto.
<i>Mercey</i> .....	Due prebende de Mercey.

In ecclesia Bisuntina sunt quatuor dignitates .....	}	Decanatus.	}	Sexta.
		Archidiaconatus.....		Palma.
		Thesauraria.		Varesco.
		Cantoria.		
Item sunt in dicta ecclesia quatuor personatus. ....	}	Archidiaconus Salinensis. ....	}	Salinensis.
		Archidiaconus .....		Montana.
		Faverneyensis.....		Ledone.
		Archidiaconus Grayacensis. ....		Faverneii.
				Treve et Rubeimontis
		Archidiaconus Luxoviensis. ....		Grayaci.
Item in dicta ecclesia sunt sex officia.....	}		}	Dole et Neublans.
		Succentoria S. Joannis.		Luxovii.
		Succentoria S. Stephani.		Ajoya et Grange.
		Scolastica.		
	Cameraria (et est officium in domo domini archiep.).			
	Matricularia S. Joannis.			
	Matricularia S. Stephani.			

*Besançon* (cathéd. St-Jean de)

Sequuntur capellanie in ecclesia Bis. S. Joannis :

<i>a.</i>	Ad altare B. M. Virginis,	due.
<i>b.</i>	Ad altare sancte Crucis,	due.
<i>c.</i>	Ad altare sancti Lazari,	una.
<i>d.</i>	Ad altare sancte Catharine,	quatuor.
<i>e.</i>	Ad altare sancti Georgii,	due.
<i>f.</i>	Ad altare sanctorum Ferreoli et Ferrucii,	quatuor.
<i>g.</i>	Ad altare sancti Michaelis,	quatuor.
<i>h.</i>	Ad altare sancti Nicolai,	una.
<i>i.</i>	Ad altare sancti Antonii,	tres.
<i>j.</i>	Ad altare sancti Petri,	tres.
<i>k.</i>	Ad altare sancti Martini,	due.
<i>l.</i>	Ad altare sancte Marie Magdalene,	due.
<i>m.</i>	Ad altare sancti Christophori,	tres.
<i>n.</i>	Ad altare sancti Eugendi,	très.
<i>o.</i>	Ad altare sancti Stephani,	una.